ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦ ЗААВР

	РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk@mail.ru , веб-сайт: http://smo-adk.ru

23 июля 2021 года                                          № 14                                           п. Адык

О включении движимого имущества в реестр муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия и постановке на бухгалтерский учет
[bookmark: _GoBack]В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного Решением собранием депутатов Адыковского СМО от 19.06.2012г. №72/1,  Решением собрания депутатов Адыковского СМО РК об установлении минимального  размера стоимости иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего учету в реестре муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 30 декабря 2016г. № 22, руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия

1. Поставить на бухгалтерский учет (баланс) и внести в Реестр объектов муниципальной имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, следующее движимое имущество:
	регистрационный номер
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	правообладатель

	 Солнечная электростанция GП2-150/75 с светодиодным светильником GSS 20/12
	2020г.
	524540,00
	Администрация Адыковского СМО РК

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                            Э.В. Очкаев
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]